
         Відповідно до статті 42 Закону України «Про освіту», статті 26 Закону України «Про 

фахову передвищу освіту», Статуту закладу освіти, Положення про академічну 

доброчесність учасників освітнього процесу Чортківського медичного фахового коледжу 

та з метою забезпечення дотримання принципів академічної доброчесності, формування 

культури академічної доброчесності в освітній та науковій діяльності, розгляду випадків 

можливого порушення академічної доброчесності, 

НАКАЗУЮ: 
1. Створити постійну комісію з питань академічної доброчесності у складі: 

     БІЛИК Любомир Степанович– голова комісії, кандидат медичних наук, доктор 

філософії, директор коледжу. 

     КОЗАК Христина Ігорівна–заступник голови, кандидат педагогічних наук, доктор 

філософії, заступник директора з навчальної роботи. 

     КМЕТИК Оксана Володимирівна–секретар комісії, практичний психолог коледжу. 

   Члени комісії: 

ПУЖАЙ Марія Миколаївна, заступник директора з гуманітарної освіти та виховання. 

ПЕТРУШЕНКО Олександра Ігорівна, методист коледжу. 

2. Комісії доручається: 

2.1. здійснювати розгляд звернень щодо можливих порушень академічної доброчесності 

здобувачами освіти, педагогічними та науково-педагогічними працівниками; 

2.2. готувати обґрунтовані висновки та пропозиції щодо прийняття відповідних рішень 

адміністрацією закладу освіти; 

2.3. проводити роз’яснювальну роботу серед здобувачів освіти та працівників щодо 

змісту та важливості дотримання академічної доброчесності; 

2.4. брати участь у розробленні та вдосконаленні внутрішніх положень, що 

регламентують забезпечення академічної доброчесності; 

2.5. затвердити план заходів щодо забезпечення академічної доброчесності на 2025/ 

2026 навчальний рік (додаток 1). 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

  Директор 

медичного коледжу  

Заслужений лікар України     

канд.мед. наук                                                                        Любомир БІЛИК 
 

 
 
 

    

   МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ЧОРТКІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
вул. Гоголя,7, м.Чортків, Тернопільської обл., 48500, тел.(03552) 2-02-53, тел./факс 2-02-36,   

E-mail: chortkivmedcol@gmail.com, web: https://chdmc.org.ua, код ЄДРПОУ 02011611 
 

 

 

 18 серпня 2025 р. 

 

Про створення комісії з 

академічної доброчесності 

 

  

       

 

      Н А К А З                                                    

                                                                                       № 174 

                                                                        


